[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	30.01.2024

	№
	11-р

	хутор Джумайловка

О создании комиссии по
проверке использования материалов

Для контроля за целевым использованием материалов, полученных от непубличного акционерного общества «Крайресурс», согласно приказов министерства топливно–энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 20.07.2021 года № 302 «О выпуске материалов из реестра МТР» и от 20.08.2021 года № 370 «О выпуске материалов из резерва МТР»:

1. Создать комиссию по проверке использования материалов, полученных от непубличного акционерного общества «Крайресурс», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                         О.И. Горбань

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 Проекта Распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от_____________ № ________

«О создании комиссии по проверке использования материалов»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                        М.М. Попкова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                 Е.В. Бабиева

Приложение

к распоряжению администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

от ____________ № _____
Комиссия

по проверке использования материалов,

полученных от непубличного акционерного

общества «Крайресурс»

	Председатель комиссии:

	Горбань Оксана Иосифовна
	Глава Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Члены комиссии:

	Попкова Мария Михайловна
	Начальник финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Потеха Елена Борисовна
	Главный специалист финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                             О.И. Горбань